2025 年２月５日

各  位

会 社 名 株式会社エターナルホスピタリティグループ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  大 倉  忠 司

（コード番号：3193 東証プライム）

問 合 わ せ 先 執 行 役 員 経 営 管 理 部 部 長  小 畑  博 嗣

（ TEL. 06-6206-0808 ）

（開示事項の経過）中国子会社の設立に関するお知らせ

当社は、2024年 10月 25日付の「中国子会社の設立に関するお知らせ」に関して、出資に係る手続きを完

了したため、変更があった事項とあわせて下記のとおりお知らせいたします。確定に伴う変更箇所には下線

を付しております。

記

１．子会社の概要

（１） 商号
英文表記 Torikizoku Shanghai Co.,Ltd.

中文表記 鸟贵炎（上海）餐饮管理有限公司

（２） 所在地 中国 上海市

（３） 代表者の役職・氏名 董事長 清宮 俊之（当社 取締役 COO）

（４） 事業内容 飲食店の企画・運営

（５） 資本金
11,000千人民元（約 231百万円）
（設立時に 100 千元を出資、残額の出資手続きを 2025年２月に完了）

（６） 設立年月日 2024年 12月

（７） 出資比率 当社 100％

（８）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資本関係 当社 100％出資の子会社として設立

人的関係 当社の取締役２名、執行役員３名が役員に就任

取引関係 該当事項はありません。

（注）日本円換算表記は、１人民元＝21円で換算しております。

２．今後の業績に与える影響

当社子会社の設立による当期業績への影響は軽微であります。

以 上